
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84131802T

2. Data e Regjistrimit 31/05/2018
3. Emri i Subjektit ALBANIA YACHT SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Ksamil KSAMIL Rruga Çameria, nr.28 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me pakice  te karburanteve dhe te lubrifikanteve te 
llojeve te ndryshem. Agjensi detare per sherbime portuale 
per shtetas shqiptare dhe te huaj qe ankorohen prane portit 
detar, Import, eksport te pajisjeve  te ndryshme per jahtet dhe 
anijet detare. Shitje dhe dhenie me qera te jahteve detare etj.
MERT BERBEROGLU10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2019                Deri: 24/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MERTBERBEROGLU
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ASIMBASARAN

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BEGUMDOGULU

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA YACHT SERVICES
E-Mail: florjan.sali@yahoo.com  
Telefon: 00355693177689 00905326129984 

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-799580-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-954868-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.09.2018   per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("00355693177689")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("00905326129984")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("florjan.sali@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Agjensi detare per sherbime portuale per shtetas shqiptare dhe te 
huaj qe ankorohen prane portit detar, Import, eksport te pajisjeve  te ndryshme per jahtet 
dhe anijet detare. Shitje dhe dhenie me qera te jahteve detare etj.")          u be            
("Tregtimin me pakice  te karburanteve dhe te lubrifikanteve te llojeve te ndryshem. 
Agjensi detare per sherbime portuale per shtetas shqiptare dhe te huaj qe ankorohen 
prane portit detar, Import, eksport te pajisjeve  te ndryshme per jahtet dhe anijet 
detare. Shitje dhe dhenie me qera te jahteve detare etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ALBANIA YACHT SERVICES")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D4E6B9-0B27-4D96-ABCC-984D0534E96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499A3CA2-1D0E-4020-959D-9939B15BCDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276C7EC9-8E72-4378-B9A8-E5C587E192A9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florjan Sali")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/05/2018")            u be              ("27/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florjan Sali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/05/2023")            u be              ("27/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florjan Sali")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise ka 
kompetenca te kufizuara per perfaqesimin e shoqerise ne rastin e te gjitha 
transaksioneve te cilat kalojne vleren e 4000 euro ne dite dhe nuk mund te kryeje pagesa 
ne dore te cilat tejkalojne kufirin e vendosur ne ligjin e posacem. Ne rast te pagesave 
mbi keto limite do te procedohet vetem pasi te jete marre miratimi paraprak i ortakeve, 
me perjashtim te rastit kur pagesa kryhet nga ortaku  Mert Berberoglu si vijon. Miratimi 
mund te jepet me vendim te vecante por ne rastet e urgjences mjafton dhe miratimi i 
dhene nepermjet email nga secili ortak. Ne cdo rast miratimi konsiderohet i dhene kur 
kane dhene pelqimin ne cdo forme me shume se gjysma e ortakeve qe perfaqesojne 51% 
me shume te kapitalit.  Shoqeria do te veproje ne banke nepermjet dy perdoruesve: Nje 
me kompetenca te pakufizuara per Z. Mert Berberoglu si aksioner i shoqerise. Nje me 
kompetenca te kufizuara per administratorin e shoqerise per shumat e permendura me 
siper.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018297-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.11.2018 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057794-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E9811A-2376-4180-A274-6EC5D9718743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998EE57B-2AE8-414F-AD41-74F0707A7775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237182F3-DF47-4FE7-BA0A-FD3DC5F4C702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237182F3-DF47-4FE7-BA0A-FD3DC5F4C702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB3EA8F-D38A-4CCD-9FF3-622FFF65F6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C17553-7532-49A8-8962-3A667F74B290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC84E0F-B134-4492-8088-9073F65F3D57
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28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208688-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 24.05.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i largimit te Florjan Sali dhe emerimin e MERT BERBEROGLU si administrator 
i shoqerise. 2-Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Rruga Çameria, nr.28;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Onhezmi, godina nr.27, kati i dyte.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MERT BERBEROGLU")                      Nga data 
"24/05/2019             Ne daten "24/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Florjan Sali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377573-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 3 date 18.10.2019, per pezullim 
aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780BEDD1-B361-4D73-BF46-0A8497DAE97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780BEDD1-B361-4D73-BF46-0A8497DAE97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC7D31F-B3E4-4447-B441-3F100DC617BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2EF12E-31E7-4ACE-91A1-A125710C5AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDC6FBF-BF88-4B82-BDB9-63793D204617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1829AC-6C16-4DBD-8BC2-C649A0D5A71E

